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Wedka Shimano Aero X3 Distance
Power 3,96m 120g

Cena 699,99 zł

Numer katalogowy AEX3DPFDR13

Kod EAN 8717009861335

Producent SHIMANO

Opis produktu

Seria wędzisk Shimano Aero X3 Feeder stanowi idealne uzupełnienie oferty z średnim segmencie cenowym, łącząc w sobie wszechstronność i
wysoką jakość użytkową. To aż 8 modeli wędzisk odpowiednich do metody feeder, które spełnią oczekiwania najbardziej wymagających
wędkarzy zarówno w kwestii pracy, jak i szeroko pojętej lekkości. Wszystkie wędziska Aero X3 zostały zbudowane w wysokim standardzie z
wykorzystaniem najwyższej jakości komponentów, które perfekcyjnie uzupełniają smukłe, lekkie blanki o bezkonkurencyjnej pracy.
Zbudowano je wykorzystując sprawdzone technologie w konstrukcji profesjonalnych wędzisk i uzbrojono w równie dobrej jakości
komponenty. Wędziska Aero X3 zostały stworzone w oparciu o wysokomodułowy blank, wzmocniony w dolnej części technologią oplotukrzyżowego Diaflash, wykorzystującego oplot ze specjalnej taśmy carbonowej. Rozwiązanie to sprawia, że dolna część wędziska jest mniejpodatna na ugięcie podczas holu, co daje większą kontrolę nad walczącą rybą i przyczynia się do większej precyzji podawania zestawu podczasrzutu. Oznacza to również większy “zapas mocy”, pozwalający lepiej załadować wędzisko, co w połączeniu z szybką częścią szczytową umożliwiaosiąganie większych odległości rzutu. Wszystkie modele zostały wyposażone w wysokiej klasy komponenty, takie jak uchwyt kołowrotka Fuji DPSoraz lekkie i mocne, właściwe do stosowania żyłki i plecionki, przelotki Seaguide XOG. W serii Feeder znalazły się: 3 wędziska do lekkiejprezentacji zestawów na niewielkich stawach komercyjnych lub rzeczkach (Precision), 5 modeli do łowienia na dużych dystansach (Distance) wtym, dość uniwersalny, model o długości 12 stóp, oraz 14-stopowy model dedykowany do łowienia na największych dystansach, w tym równieżna dużych, nizinnych rzekach takich jak Wisła czy Odra.

Podstawowe parametry:
długość: 3,96 mdługość transportowa: 140 cmciężar wyrzutu: do 120 gelementy: 3 + 3waga: 290 g3 wymienne szczytówki: 2 oz, 3 oz, 4 ozwysokomodułowy blank w technologii oplotu carbonowego Diaflashprzelotki Seaguide XOG odpowiednie do stosowania żyłki i plecionkiwysokiej jakości uchwyt kołowrotka Fuji DPSrękojeść z prawdziwego korka i pianki EVA
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